

Câmara Municipal de Barra do Choça - Bahia

REQUERIMENTO Nº 41, DE 07 DE AGOSTO DE 2019

A Sua Excelência o Senhor Manoel Nascimento Monteiro Costa Presidente da Câmara Municipal Barra do Choça – Bahia

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, seja solicitado ao **Gestor de Atendimento da COELBA, o senhor Bruno Borges Epitácio,** tomar providências no sentido de viabilizar a extensão de rede de energia elétrica para atender 05 (cinco) residências da Região do Sossego – Barra do Choça - Ba.

Justifica-se este pleito, tendo em vista que a comunidade da localidade em questão reclama constantemente pela falta de acesso à comodidade proporcionada pela energia elétrica. Para melhor localização, segue em anexo cópia da conta contrato da unidade consumidora mais próxima.

Barra do Choça, 07 de agosto de 2019.

Valdomiro Andrade Carvalho Vereador